
Global Knowledge har inngått internasjonalt samarbeid med 

VMware  

Norge – 1. Januar, 2009 - Global Knowledge Norge kunngjorde i dag at de har inngått et 

verdensomspennende partnerskap med VMware (NYSE:VMW). Dette medfører at selskapet 

blir en ledende  autorisert opplæringspartner, som kan tilby opplæringsløsninger både i Nord 

Amerika, Europa og i Midtøsten. VMware er verdensledende  innen virtualiseringsløsninger 

fra desktop til datacenter. Opplæring innen virtualisering er en økende etterspørsel fra 

bedrifters IT-avdelinger i alle størrelser.  

”Vi er  forpliktet til å hjelpe våre kunder med fokusert hands-on opplæring innen 

virtualisering. Med opplæringsprogrammer som er fastsatte, effektive, samt instruktører 

som er eksperter innen sitt fagfelt, kan vi hjelpe bedrifter med en vellykket innføring  av 

deres virtualiseringsstrategier”, sier Joe Cece, president i Global Knowledge og CEO.  

I følge Jason Martin, visepresident i VMware Professional Services, er det en tydelig økning i 

de krav som stilles til VMwareopplæring. ”Som ledende i bransjen og markert i hele verden, 

er Global Knowledge unikt posisjonert til å hjelpe oss med å møte de kravene som stilles til 

opplæring gjennom å tilby løsninger som kan hjelpe våre kunder og partnere til å innføre 

programvaren. I tillegg muliggjør de at vi kan fortsette å være ledende innen 

virtualiseringsløsninger”.   

Med en omsetning i 2007 på 1,3 milliarder, er VMware et av de raskest voksende 

programvareselskapene. Ved å benytte VMwares virtualiseringsteknologi, kan man erstatte 

enkeltstående servere med enheter som kan kjøre mange prosesser parallelt, og dermed få 

maksimalisert utnyttelse av hardware. Dette gir IT profesjonelle større utnyttelse av 

ressurser og fleksibilitet.  

Global Knowledge leverer i dag VMware opplæring internasjonalt  både som åpne  

klasseromskurs og som bedriftsinterne kurs i kunders on-site opplæringslokaler. ”Vi har 

tilbudt VMwarekurs i EMEA siden i april 2008 og har sett en rask vekst i populariteten av 

VMwareopplæring”, sier Richard Pryor-Jones, President i Global Knowledge EMEA. ”Vi er 

forpliktet til å møte det økende kravet fra markedet for opplæringsløsninger innenfor 

området virtualisering.”  

Global Knowledge forventer at virtualisering kommer til å vokse  i årene som kommer, som 

en fundamental IT byggesten som vil møte kravet for kunnskap og evne ved bruk av 

virtualisering i hardware og programvareprodukter og tjenester. Selskapet tilbyr nå 

opplæring innen virtualisering fra varierte ledende samarbeidspartnere innen programvare.  

Lær mer om VMware opplæringskurs på www.globalknowledge.com eller 

www.globalknowledge.no 

 

http://www.globalknowledge.com/
http://www.globalknowledge.no/


Om Global Knowledge 
Global Knowledge er den største, privateide opplæringsbedrift som tilbyr 
opplæringstjenester innen IT og prosjektledelse. Vi tilbyr mer enn 700 ulike kurstitler 
gjennom våre fleksible leveringsmetoder som inkluderer klasseromsopplæring, onsite 
opplæring, virituell e-opplæring i klasserom og e-opplæring som selvstudium. Global 
Knowledge ble etablert i 1995 og har nå mer enn 1500 ansatte over hele verden. 
Hovedkvarteret ligger i Cary, N.C. Firmaet er eiet av det New York baserte 
investeringsfirmaet Welsh, Carson, Anderson, og Stowe. 

Om VMware 

VMwware (NYSE:VMW) er en leverandør som er ledende i verden innen 

virtualiseringsløsninger fra datamaskin til datasenteret. Kunder i alle størrelser stoler på at 

VMware skal redusere kapital og driftsutgifter, sørge for framdrift i organisasjonen, styrke 

sikkerhet i tillegg til å være miljøbevisste. Med en omsetning på 1.3 milliarder i 2007, mer 

enn 100 000 kunder og nærmere 14 000 partnere, er VMware et av de selskapene innenfor 

offentlig programvare som vokser raskest. Basert på Palo Alto, California, eier EMC 

Corporation (NYSE: EMC) største andelen av VMware. Om VMware på internett: 

www.VMware.com  

 

http://www.vmware.com/

